
 
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ШАТУРСКОГО РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 

 

от  27 июля 2015 г.                         № 1723 

   

Об исключении Фоменко Сергея Владимировича из списка кандидатов в 

депутаты Совета депутатов городского поселения Шатура Шатурского 

муниципального района по единому избирательному округу, выдвинутого 

Политической партией КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ СОЦИАЛЬНОЙ 

СПРАВЕДЛИВОСТИ на выборах депутатов Совета депутатов городского 

поселения Шатура Шатурского муниципального района, назначенных на 13 

сентября 2015 года 

 

  Рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов в 

депутаты Совета депутатов городского поселения Шатура Шатурского 

муниципального района по единому избирательному округам, выдвинутого 

Политической партией КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ СОЦИАЛЬНОЙ 

СПРАВЕДЛИВОСТИ, руководствуясь ст. 35 Федерального закона "Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации", ст. 28 Закона Московской области «О муниципальных выборах в 

Московской области», территориальная избирательная комиссия Шатурского района 

установила следующее: 

Политической партией КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ СОЦИАЛЬНОЙ 

СПРАВЕДЛИВОСТИ выдвинут кандидат Фоменко Сергей Владимирович в составе 

кандидатов по единому избирательному округу. В составе документов, 

представленных уполномоченным представителем КПСС Ермаковой Н.Л. 

отсутствует заявление Фоменко С.В. о согласии баллотироваться.  

В соответствии с ч. 14.2 ст. 35 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», ч. 7 ст. 28 Закона Московской области «О муниципальных выборах в 

Московской области»,  

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Исключить из списка кандидатов на выборах депутатов Совета депутатов 

городского поселения Шатура Шатурского муниципального района, выдвинутого 

Политической партией КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ СОЦИАЛЬНОЙ 

СПРАВЕДЛИВОСТИ по единому  избирательному округу, Фоменко Сергея 

Владимировича.  

2. Опубликовать решение в сетевом издании "Вестник Избирательной комиссии 

Московской области", в газете "Ленинская Шатура", газете "Официальные ведомости 



городского поселения Шатура" и разместить на официальном сайте администрации 

Шатурского муниципального района. 

 

3. Контроль выполнения решения возложить на председателя территориальной 

избирательной комиссии Ю.В.Лаврентьеву. 

 

 

Председатель ТИК        Ю.В.Лаврентьева   

  

Секретарь ТИК                                         Я.А. Мышляева 

 

 

 


